
 

Broj: 04-12/22-1002-1748 
Zagreb, 06. prosinca 2022.   
 
 
 

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA – EBN / 235-22 
 

1. Naručitelj: Ustanova „ Dobri dom“ Grada Zagreba  
2. Predmet nabave: Nabava brašna za potrebe Ustanove ˝Dobri dom˝ Grada Zagreba do okončanja 

otvorenog postupka javne nabave 

3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave: sukladno članku 12. stavku 1. Zakona 
o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22) 

4. Procijenjena vrijednost nabave s PDV-om: 140.000,00 kn bez pdv-a  
5. Javni Poziv na dostavu ponude od dana 28.11.2022. godine (rok za dostavu ponuda, 02.12.2022. do 

15,00 ) 
6. Naručitelj je u ostavljenom roku zaprimio 5 ponuda. 
7. Ponude je otvorio predstavnik naručitelja, dana 06.12.2022. 
8. Analitički prikaz pravovremeno zaprimljene ponude: 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

MARINO-LUČKO d.o.o., Lučko, F. Puškarića 
102b 

Broj i datum ponude: 235/22 30.11.2022. 

Cijena ponude bez PDV-a 139.975,00 kn  

Iznos PDV-a  34.993,75 kn  

Cijena ponude sa PDV-om 174.968,75 kn  

Datum i sat zaprimanja ponude 02.12.2022, 7,20 sati 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava DA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

DILJEXPORT d.o.o., Zagreb, Z. Šulentića 9 

Broj i datum ponude: 235/22 02.12.2022. 

Cijena ponude bez PDV-a 159.950,00 kn  

Iznos PDV-a  39.987,50 kn  

Cijena ponude sa PDV-om 199.937,50 kn  

Datum i sat zaprimanja ponude 02.12.2022, 12.45 sati 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava NE ZADOVOLJAVA – Cjelokupni iznos 
ponude veći je od procijenjene vrijednosti 
nabave 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana NIJE VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana NIJE VALJANA 

 
 

AGRODALM d.o.o., Zagreb, Blizno 13 

Broj i datum ponude: 235/22 02.12.2022. 

Cijena ponude bez PDV-a 169.150,00 kn  

Iznos PDV-a  42.287,50 kn  

Cijena ponude sa PDV-om  211.437,50 kn  

Datum i sat zaprimanja ponude 02.12.2022, 14.18 sati 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava NE ZADOVOLJAVA – Cjelokupni iznos 
ponude veći je od procijenjene vrijednosti 
nabave 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana NIJE VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana NIJE VALJANA 

 
 

ŽITOPROIZVOD d.d., Karlovac, Banija 69 

Broj i datum ponude: 235/22 01.12.2022. 

Cijena ponude bez PDV-a 138.412,50 kn  

Iznos PDV-a  34.603,13 kn  

Cijena ponude sa PDV-om 173.015,63 kn  

Datum i sat zaprimanja ponude 01.12.2022, 11,08 sati 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava ZADOVOLJAVA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana VALJANA 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena  
10. Prijedlog odabira: Ponuditelj ŽITOPROIZVOD d.d., Karlovac, Banija 69, dostavio je ponudu koja ispunjava 

uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu ponuda, stoga se predlaže odabir iste. 
11. Potpis predstavnika naručitelja za jednostavnu nabavu: 

 
 
 

        Vesna Tomić., v.r 
  _______________________ 

 
 
                     

                              R A V N A T E L J   
                                              Alen Župan, mag.soc.geront.,v.r 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ponuditeljima 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 

 

 

 
 

PODRAVKA d.d., Koprivnica, A. Starčevića 
32 

Broj i datum ponude: 235/22 28.11.2022. 

Cijena ponude bez PDV-a 148.825,00 kn  

Iznos PDV-a  37.206,25 kn  

Cijena ponude sa PDV-om 186.031,25 kn  

Datum i sat zaprimanja ponude 02.12.2022, 14.14 sati 

Potpisana DA 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava NE ZADOVOLJAVA – Cjelokupni iznos 
ponude veći je od procijenjene vrijednosti 
nabave 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana NIJE VALJANA 

Dokazi traženi/dostavljeni DA 

Valjana/nije valjana NIJE VALJANA 


